Led Star MA-E031

HAL

DMX OUT

Bpamarormasicst cBeToAnoAHast TPOiHAs ToJI0Ba

CBeToIMOTHBIN NCTOUHUK:

Jlyuam: 12*10Bt RGBW (3x4)

Komnpna: 3 xoxena 12*0.2Bt 5050 RGB

Jlazep: 1 3enensrii nazep 50 MBT, 1 kpacHsbrit mazep 100 MBT, 1 cunnii nazep 40 MBT
[Torpebnsemas momtHOCTE: 200 BT

DMX: 21 kanasnos

JlBwkenue: nanopamuposanue: 540°, GeCKOHEUHOE BpallleHHE



Pexxum yripaBiieHHs: aBTOMaTHYCCKHMA, 3BYKOBast akTHBarys, DMXS512, Bexymunii/BeIOMBbIiA
Jummep: nuHelnsbi wiaBHbI 0—100%

Pazpempr DMX: 2 x 3-pin XLR Bxoa/BbIX01

Hanpsokenune: 220B 500

Kopnyc: nnactuk

Pazmep, mm: 290 x 240 x 270

Bec nerro: 4,85 kr

Bec 6pyTtTO: 6,4 KT

MeHto npubopa

Menu Onucaxne
ADDR A001 — A512 Bbibop aapeca DMX
Shou DMX Pexxum DMX
ATO1 Pexum aBTomatmdeckuii 1
ATO2 Pexum aBToMaTuueckuii 2
SOuUD Pexnm OT 3BYKa
CHND 21ch Pexkum 21 kaHanos
PSEt YES Pesepc naHopambl BbIKA
NO PeBepc naHopambl BKA
TILT1 YES BpaweHue 1 peBepc BbIKA
NO BpaweHune 1 pesepc BKA
TILT2 YES BpaweHune 2 pesepc BbIKA
NO BpawieHune 2 peBepc BKA
TILT3 YES BpaweHue 3 pesepc BbIKA
NO BpaweHune 3 pesepc BKA
SOND BO Pexxum 3ByKa
SLOW PeKMm 3ByKa MeA/IEHHbIN
SENS 0-100 YYBCTBUTENLHOCTb 3BYKa
LED ON MoacBeTKa Bceraa BKAOYEHA
OFF BbIkn

DISP YES JOucnnen pesepc



NO dncnnen pesepc BbIKAOYEH
VER BepCcUs NporpammHoro obecneyeHun
Fact YES BoccTaHOBUTL HAaYaibHbIE YCTAHOBKN

NO

OnucaHue agpecHoro npocTtpaHcTtBa DMX

agpec dyHKUMA 3HauyeHue onucaHue
1 Pan 0-255 BpalleHue naHopambl 0-540rp
2 Tilt 1 0-127 Mosnuma 0-360rp
CKOpPOCTb BpaLLEHUs MO YAaCOBOM
128-191 CTpenke
CKOpOCTb BpaLLeHMA NPoTUB
192-255 4acoBOW CTPeKK
3 Tilt 2 0-127 Mosuunsa 0-360rp
CKopocCTb BpallleHMA Mo YacoBOW
128-191 CTpenKke
CKOpOCTb BpaLLeHMA NpoTUB
192-255 4acoBOW CTPeNKK
4 Tilt 3 0-127 Mosuunsa 0-360rp
CKopoCTb BpallleHMA Mo YacoBOW
128-191 cTpenke
CKOpOCTb BpaLLeHMA NpoTUB
192-255 4acoBOW CTPeKK
5 P/T speed 0-255 CKopocTb BpallieHue pan tilt
6 Dimmer 0-255 NnHeiHbIn agummep ot 0 ao 100
7 Strobe 0-10 CTpobocKon BbIKAOYEH

PerynnposaHue ckopoctu

11-255 cTpobockona
8 Red 0-255 ApPKOCTb KpacHoro
9 Green 0-255 ApKOCTb 3eneHoro
10 Blue 0-255 ApKoCTb cMHero
11 White 0-255 ApKocTb benoro
12 Halo Red 0-255 ApPKOCTb KO/IbL,@ KPacHbIN

13 Halo Green 0-255 ApKOCTb KoNbLA 3eN€eHbIM
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Halo Blue

Red Lazer

Green Lazer

Blue Lazer

Led Macro

MaKpOCbl BpalLeHus

O6Lwme maKkpochl

Cbpoc

0-255

1-255

1-255

1-255

0-6

7-132

133-255

0-6

7-132

133-255

0-6

7-132

133-255

0-240

ApPKOCTb KoNbLL@ CUHUIA
Iasep KpacHbIi BbIKAOYEH
JTazep KpacHbIn BKA

Nasep 3eneHblit BbIK/OYEH
INasep 3eneHbIi BKN

Jlasep cMHMI BbIKAKOYEH
Jlazep cuHW BKA
MaKpOCbl BbIKNHOYEHbI
ddodekt 1

dddekr 2

MaKpOCbl BbIK/IOYEHb!
Pexum 1

Pexumm 2

MaKpOCb! BbIK/IOYEHb!
Pexum 1

Pexum 2

HeT peaKkuuu

Cbpoc nocne 3 cekyHA,



